
VALLANVAIHTO 2011 

 
 
Kalajoen Rotaryklubin vallanvaihto suoritettiin printeisillä menoilla 
Leppikarvon majalla keskiviikkona 29.6.2011. Myös tänä vuonna sää suosi 
tilaisuutta, ja tapahtumaan kokoontuneet saattoivat nauttia loistavasta 
Kalajoen kesästä.  Illan ohjelmaan kuului  ruokailu, joka sisälsi perinteisen 
lohikeiton lisukkeineen, PHF-mitaleiden luovutuksen, presidentin 
vitjojenvaihtoseremonian, saunomisen, tikkakisan, vuoden Rotaryn  ja 
rattoisaa yhdessäoloa Kalajoen kaupungin mainiolla edustusmajalla.    
 
Illan yllätyksestä vastasivat aktiivitoiminnasta pois jääneet entiset 
presidentit Alho Ilo, Reijo Savela ja Aarne Nikula osallistumalla klubin 
vallanvaihtojuhlaan.  Myös entinen presidentti Jari Erbismann lähetti 
tapahtumaan tervehdyksensä Karjaalta. 
 
Vallanvaihtoon osallistui yli 20 henkilöä, joka on keskellä lomakautta hyvä 
saavutus.  Seuraavassa kuvasarjassa otteita illan kohokohdista. Kuvassa 
vuoden rotarin kiertopalkintopysti, johon on kaiverrettu jo 22 nimeä. 

 
  
 

 
 

Tilaisuuden aluksi presidentti Jukka 
luovutti kaksi PHF-arvoa: vastaanotta-
jina Arto, joka on klubin perustajajäsen 
sekä Tapio – lähes perustajajäsen. 

 

 
 

       
 

Lohikeiton lisukkeineen toimitti Juusolanmäen pitopalvelu ja savustetut siiat Pekka Tuomainen. 



 
 

Vallanvaihdon kohokohta, vitjojen luovutus uudelle presidentille. Past presidentti veli Jukka kättelee presidentti 
veli Mauria. Vuosi presidenttinä on ohi, ja klubin jäsenet voivat vilpittömästi kiittää Jukkaa hienosta vuodesta. 
Kiitos! 

 

 
 
Tätä hetkeä kaikki klubin presidentit odottavat.  Kalajo-
en klubin perinteisiin kuuluva past presidentin nuija on 
luovutettu Jukalle. Veli Eero on valmistanut nuijan nel-
jästä puulajista: luumupuusta, vaahterasta, omenapuus-
ta ja tyrnistä. Presidentti Mauri ja Jarmo N taustalla to-
teavat tapahtuneen. 

 

 
 

Vitjojen haltija on vaihtunut 
 



 
 
 
 
Past presidentin nuija on arvokas muisto, joka kuuluu 
parhaalle paikalle kotona tai työpaikalla.  

 
 
Varmaan jokin kalajuttu tässä on me-
neillään, mutta mittojen kertoja veli 
Jarmo Nikkarikoski on klubin uusi sih-
teeri. Jarmo otti pestin vastaan pikaisel-
la komennuksella viime hetkellä tulleen 
muutoksen vuoksi. Sihteerin tehtävän 
luovuttanut veli Esa T arvioi kalajuttua, 
ja Pekka R taustalla epäilee myös. 

 

 
 
Vallanvaihdon mieluisat yllätysvieraat, kolme aktiivitoiminnasta jättäytynyttä entistä presidenttiä: Alho Ilo 
(presidentti 1985-86 ylhäällä vasemmalla), Aarne Nikula (presidentti 2002-2003 ja klubin kunniajäsen oikealla 
keskellä) ja Reijo Savela (presidentti  1986-87 vasemmalla). Reijo on kaksipäisen vallanvaihtovihdan keksijä  
(kuva). Nyt hänen tuomisenaan oli lehdetön vihta eli luuta. 
 



 

 
 
Tikkakisa meni  tänä vuonna insinöörikunnalle. Jarmo Ainali on pitänyt 
vuosien ajan kovaa tikkakuntoa yllä ja nytkin pääsi pudostuspelissä 
viimeiselle kierrokselle, jolla sitten päihitti Eero Laukkasen .  Tulos 26 ei 
ollut illan paras, mutta finaalissa se riitti. Yläkuvassa Pekka Rahkola pitää 
asianmukasta onnittelupuhetta tikkakisan voittajalle. Esa N, Eero ja 
taustalla Raimo kuuntelevat. 

 

 
 
 
 
 

Presidentin valinta vuoden Rotaryksi on Jarmo Ainali. Pystissä 
on nyt 22 nimeä, ja sen saa vuodeksi haltuunsa.  

 
 
Illan booli oli väistyvän presidentin ja aiemman klubimestarin Pentin (vas. 
keskellä) reseptien mukaan tehty. Klubin hierarkiassa Pentti on tuleva 
presidentti. Laadun varmistajana Timo (oik.vas) 

 
 

 
Kalajoella 5.7.2011 Rotaryterveisin Tapio 

 


